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PERDITE

PROFITTI

COSTI PATRIMONIALI
Costi patrimoniali
Imposte e tasse patrimoniali
Oneri bancari del patrimonio
Minusvalenze patrimoniali
Cappella Famiglia Fantini
SPESE GESTIONE CASA
SPESE GESTIONE CASA
Acquisto pasti
Acquisto detersivi
Consumi Gas
Consumi Acqua
Consumi Energia Elettrica
Spese lavanolo
Spese pulizie generali
Spese lavori pesanti
Deratizzazione e disinf.
Materiale di igene
Raccolta rifiuti
Costo per trattamento acqua
SPESE SANITARIE
SPESE SANITARIE
Presidi per incontinenza
Stip. personale assist.le
Ritiro rifiuti speciali
Assistenza agli ospiti
Quota TFR-Assistenziale
Prestazioni podologiche
Appalto servizi IP-FKT
Acquisto farmaci Casa Protetta
SPESE ASSISTENZA VARIA
SPESE ASSISTENZA VARIA
Spese per animazione
Abb.to giornali - Tv - riviste

20.288,09
20.288,09
17.908,22
151,50
1.723,42
504,95
575.849,42
575.849,42
242.696,63
1.313,06
30.489,57
10.885,29
42.282,04
30.304,97
166.691,04
27.863,81
585,60
10.456,60
9.655,00
2.625,81
1.066.809,16
1.066.809,16
16.752,35
75.710,83
2.345,46
748.040,28
4.704,47
1.300,00
212.182,17
5.773,60
47.431,66
47.431,66
3.161,89
632,90

RICAVI CASA
RICAVI CASA

Rette Casa Residenza Anziani non autosuf
Rimborso AUSL spese sanitarie
Integrazione rette Comuni

Rimborsi vari

Rette Casa di Riposo per Anziani
Rimborso oneri per distacco

Integrazione ASL-Dip.Salute Mentale
Prestazione accessoria parrucchiere
Prestazione accessoria lavanderia

SCONTI E ABBUONI ATTIVI
SCONTI E ABBUONI ATTIVI

Sconti e abbuoni attivi

RICAVI NON DI COMPETENZA
RICAVI NON DI COMPETENZA

Ricavi non di competenza

SOPRAVV.ZE DELLA CASA
Erogazioni liberali

Erogazioni liberali

INTERESSI ATTIVI
INTERESSI ATTIVI

Interessi attivi c/c CARISP -AG2
Interessi attivi c/c Banca di Cesena

RENDITE PATRIMONIALI
RENDITE PATRIMONIALI

Interessi su titoli
Interessi su depositi

RICAVI FIGURATIVI
Ricavi figurativi

Ricavi figurativi a carico Fantini

2.006.055,07
2.006.055,07
647.099,41
667.502,29
78.846,00
3.788,22
541.655,01
30.223,44
32.995,40
1.516,30
2.429,00
50,53
50,53
50,53
1.384,00
1.384,00
1.384,00
2.665,83
2.665,83
2.665,83
4.826,80
4.826,80
2.203,65
2.623,15
28.760,65
28.760,65
26.917,70
1.842,95
6.255,00
6.255,00
6.255,00
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Spese per ass.za religiosa 4.400,00

Spese diverse per ass.za 3.710,31
Spillatico Dellamore - Vatta 960,00

Costi per odc e volontari AUSER 8.812,00
Servizio lavanderia indumenti personali 19.898,56
Servizio parrucchiere 5.856,00
SPESE PERSONALE DIPENDENTE 81.619,26
SPESE PERSONALE DIPENDENTE 81.619,26
Stip. pers.le impiegatizio 78.127,05
Contributi INAIL 693,09

Quota TFR-Amministrativo 2.799,12
CONSULENZE VARIE 11.080,34
CONSULENZE VARIE 11.080,34
Consulenza amministrativa 5.343,84
Consulenza tecnica 1.268,80
Consulenza legale 317,20
Compenso Sindaci Revisori 826,00
Consulenza norme Sicurezza 3.324,50
MINISV. - SOPRAV. PASSIVE 2.713,69
MINUSVALENZE 2.713,69
Abbuoni e sconti passivi 76,70
Minusvalenze diverse 2.636,99
IMPOSTE - TASSE - ONERI FISC. 4.988,04
IMPOSTE - TASSE - ONERI FISC. 4.988,04
Imposte e tasse 4.988,04
SPESE FINANZIARIE 957,42
SPESE FINANZIARIE 957,42
Oneri bancari 957,42
SPESE GENERALI 33.693,19
SPESE GENERALI 33.693,19
Cancelleria e stampati 1.684,42

Postali 427,00
Telefoniche 3.589,85
Assicurazioni varie 9.712,00
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Contributi associativi 165,00
Pubblicazioni legali sanitarie fiscali 315,34
Partecipazioni corsi formazioni prof. 603,90
Carburanti e lubrificanti 1.146,00

Spese varie 16.049,68
SPESE ELABORAZIONE DATI 8.381,40
SPESE ELABORAZIONE DATI 8.381,40
Canoni e manutenz.software 6.161,00
Assistenza software 2.220,40
SPESE MANUTENZ. E RIPARAZ. 44.547,37
SPESE MANUTENZ. E RIPARAZ. 44.547,37
Manut. rip. immobili e impianti fissi 7.710,17

Manut. rip. mobili e attrezzature 5.424,55

Manut. rip. varie 1.456,42
Canone manutenzione immobili e imp.fissi 20.929,67
Canone manutenzione mobili e attrezz. 4.642,71

Manut. rip. attrezzature sanitarie 1.778,64

Manut. rip. automezzi 683,09
Canone manut.attrezzature sanitarie 1.922,12
QUOTE AMM.TO BENI STRUM.LI 106.802,78
QUOTE AMM.TO BENI STRUM.LI 106.802,78
Amm.to fabb. imp. macchinari fissi 96.884,10
Amm.to mobili arredi uffici 14,40
Amm.to arredi Casa di Riposo 5.795,03
Amm.to macchine ufficio 4.109,25
QUOTE AMM.TO ATTREZZATURE 24.024,40
QUOTE AMM.TO ATTREZZATURE 24.024,40
Amm.to mezzi trasporto 8.292,75
Amm.to attrezzature casa 13.301,65
Amm.to beni inferiori € 516,46 2.430,00
AMM.TO ATTREZZATURE BAR 3.372,96
AMM.TO ATTREZZATURE BAR 3.250,96
Amm.to mobili arredi bar 119,40
Amm.to fabbricati impianti fissi bar 2.905,14
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Amm.to frigo - mac. caffe bar 226,42
Amm.to beni inferioria 516,46 bar 122,00
Amm.to beni inferiori a 516,46 bar 122,00
COSTI INDEDUCIBILI 1.878,04
COSTI INDEDUCIBILI 1.878,04
Costi indeducibili 1.361,47
Costi non di competenza 516,57
QUOTE AMM.TO IMMOBILIZZ.IMMATERIALI 1.763,53
Quota amm.to licenze software 1.763,53
Quota amm.to licenze software 1.763,53

TOTALE PERDITE 2.036.200,75| TOTALE PROFITTI 2.049.997,88
DIFFERENZA ATTIVA 13.797,13




